UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP Bắc Giang, ngày 11 tháng 11 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Quyết định

Phê duyệt bổ sung quy trình nội bộ

trong giải quyết TTHC lĩnh vực

GD&ĐT thuộc thẩm quyền

giải quyết của UBND cấp huyện

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

  Kính gửi: UBND huyện, thành phố

Căn cứ Công văn số 599/UBND-KSTT ngày 19/02/2020 của UBND tỉnh về

việc xây dựng và phê duyệt quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính;

căn cứ Quyết định số 2197/QĐ-UBND ngày 01/11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh

công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, thay thế, được sửa đổi, bổ

sung, bị bãi bỏ, hủy bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang, Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đã xây dựng dự thảo Quyết

định phê duyệt bổ sung quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính lĩnh

vực GD&ĐT thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang.

Để quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực GD&ĐT

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện đúng quy định hiện hành, phù

hợp với tình hình thực tế và thống nhất với Phần mềm Một cửa điện tử tỉnh, Sở

GD&ĐT đề nghị UBND các huyện, thành phố nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo

Quyết định phê duyệt (có dự thảo kèm theo).

Ý kiến góp ý của các địa phương gửi bằng văn bản, hoặc sửa trực tiếp tại Phụ

lục kèm theo dự thảo gửi về Sở GD&ĐT trước 15h00’ ngày 13/11/2020 (thứ Sáu),

để tổng hợp, công bố theo quy định.

Sở GD&ĐT rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan,

đơn vị. Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Sở Thông tin và Truyền thông (p/h);

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thêm

		nvthem@bacgiang.gov.vn
	2020-11-11T07:47:28+0700

		2020-11-11T08:45:46+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2020-11-11T08:46:54+0700